
9 DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 1—10 Włocławek, dnia 20 kwietnia 1983 r. Nr 1

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
1 — Uchwała Nr XVII/79/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 19 stycznia 1983 r. w sprawie

Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1983 rok.
2 — Uchwała Nr XVII/80/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 19 stycznia 1983 r. w sprawie

budżetu na 1983 rok.
3 — Uchwała Nr XVII/81/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 19 stycznia 1983 r. w sprawie

wyboru wiariantu założeń rozwoju społeczno-gospodarczego woj. włocławskiego w latach 1983—85.
4 — Uchwała Nr XXXI/98/83 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 28 lutego 1983 r. w sprawie planu

społeczno-gospodarczego rozwoju Miasta Włocławka na rok 1983.
5 — Uchwała Nr XXXI/99/83 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 28 lutego 1983 r. w sprawie planu

społeczno-gospodarczego rozwoju Miasta Włocławka na lata 1983—85.
6 — Uchwała Nr XXXI/100/83 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 28 lutego 1983 r. w sprawie wy

gaśnięcia mandatu radnego Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku.

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
7 — Zarządzenie Nr 1/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 3 stycznia 1983 r. w sprawie rozkładu czasu pracy pra

cowników Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku i w urzędach podległych terenowym organom administra
cji państwowej stopnia podstawowego.

8 — Zarządzenie Nr 6/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 25 stycznia 1983 r. w sprawie przeprowadzenia w 1983
roku powszechnego, kontrolnego badania bydła na brucelozę w gospodarstwach indywidualnych na terenie 
województwa włocławskiego.

9 — Zarządzenie Nr 29/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 18 kwietnia 1983 r. w sprawie ustalenia wojewódzkiej
stawki opłat za pobraną wodę z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę na terenie woje
wództwa włocławskiego.

OBWIESZCZENIA
10 — Obwieszczenie Prezydenta Miasta Włocławka z dnia 12 stycznia 1983 r. w sprawie rejestracji Dobrowolnego 

Zrzeszenia Prywatnych Właścicieli Nieruchomości Rzemieślniczych „Rzemieślnik” we Włocławku.

I

UCHWAŁA Nr XVII/79/83
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku

z dnia 19 stycznia 1983 r.
w sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego

na 1983 rok

Na podstawie art. 9 ust 1 i art. 20 ust. 1 usta
wy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo
wych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z później
szymi zmianami), ustawy z dnia 26 lutego 1982 
roku o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. 
U. Nr 7, poz. 51) oraz uchwały nr 249/82 Rady 
Ministrów z dnia 26 listopada w sprawie Cen
tralnego Planu Rocznego na rok 1983, Woje
wódzka Rada Narodowa uznaje, że proces opra
cowywania projektu planu na rok 1983 a także 
jego realizacja obarczone są znacznym stopniem 
niepewności. Wynika to z właściwości central
nego planu rocznego, trudnych do przewidzenia 
efektów wdrażanej reformy gospodarczej, czyn
ników losowych (warunki atmosferyczne) w rol
nictwie oraz postępów w normalizacji sytuacji 
społeczno-politycznej.

Wojewódzki plan roczny na rok 1983 stano
wić będzie integralną część składową 3-letniego 
planu społeczno-gospodarczego woj. włocław-

A
Bibl. Jągiell. 

1984 CEO . 

skiego w latach 1983—85, którego zasadniczym 
celem jest dążenie do przywrócenia równowagi 
ekonomicznej oraz warunków rozwojowych na 
lata następne.

W związku z powyższym
Wojewódzka Rada Narodowa we Włocławku

postanawia, co następuje:

§ I-
Uchwala się Wojewódzki Plan Roczny na rok 

1983 województwa włocławskiego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.*)

§ 2.
WRN mając na względzie przesłanki, o któ

rych mowa w preambule uchwały oraz w razie 
powstania w roku 1983 zmiany uwarunkowań 
gospodarki narodowej, upoważnia Wojewodę 
Włocławskiego do dokonywania w ciągu roku 
niezbędnych zmian zadań rzeczowo-finanso
wych w ramach zadań planu 3-letniego na lata 
1983—1985.

§ 3.
Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego do:

1. Zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań 
społeczno-gospodarczych w 1983 r.

|/|$



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 2 — Poz. 1—2

2. Rozpatrzenia uwag i wniosków Komisji Roz
woju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego zawartych w ocenie projek
tu planu oraz uwag i wniosków zgłoszonych 
na sesji.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewo

dzie Włocławskiemu.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.
*) Załącznika nie ogłasza się.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński

2
UCHWAŁA Nr XV/80/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 19 stycznia 1983 r.

w sprawie budżetu na 1983 rok.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 roku, 
1977 r. Nr 11, poz. 44, z 1978 r. Nr 34, poz. 61), 
art. 3 ust. 2, art. 39 ust. 4, art. 43 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. Prawo bud
żetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) oraz ustawy bud
żetowej na rok 1983 z dnia 29 grudnia 1982 r. 
(Dz. U. Nr 44, poz. 288) Wojewódzka Rada Na
rodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzen
nego

uchwala, co następuje:

§ I- (w tys. zł)
1. Uchwala się dochody budżetu zbiorcze

go województwa w wysokości 8.197.897
oraz wydatki tego budżetu w wysokości 8.197.987 
zgodnie z załącznikiem nr 1*)

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nie
przewidziane wydatki dla budżetów ob
jętych zbiorczym budżetem województwa
w wysokości 38.797
zgodnie z załącznikiem nr 2*)

3. Ustala się udziały w dochodach własnych
rad narodowych oraz dotacje 
zgodnie z załącznikiem nr 2*)

4. Ustala się stawki procentowe udziałów 
w dochodach własnych rad narodowych 
zgodnie za załącznikiem nr 3 i 4*)

§ 2.
1. Przychody zakładów budżetowych, środ

ków specjalnych, gospodarstw pomocni

czych i funduszów celowych budżetu wo
jewództwa wyniosą 1.310.139
w tym dotacje z budżetu 429.164
oraz rozchody wyniosą 1.310.139
w tym nadwyżki do przekazania na rzecz 
budżetu ’ 360
zgodnie z załącznikiem nr 6*)

2. Przychody funduszów rozwoju kultury
budżetu województwa wyniosą 200.208
w tym środki 'z funduszu centralnego 131.608
oraz rozchody wyniosą 200.208
w tym środki dla funduszów miejskich, 
gminnych i miejsko-gminnych 56.000
zgodnie z załącznikiem nr 8*)

§ 3.
1. Uchwala się dochody budżetu wojewódz

kiego w wysokości 5.263.776
oraz wydatki tego budżetu w wysokości 5.263.776 
zgodnie z załącznikiem nr 5*)

2. Przychody zakładów budżetowych, środ
ków specjalnych, gospodarstw pomocni
czych i funduszów celowych budżetu wo
jewódzkiego wyniosą 795.063
w tym dotacja z budżetu 166.004
oraz rozchody wyniosą 795.063
w tym nadwyżki do przekazania na rzecz
budżetu 360
zgodnie z załącznikiem nr 7*)

3. Przychody funduszu rozwoju kultury
budżetu wojewódzkiego wyniosą 144.208
w tym środki z funduszu centralnego 131.608
w tym środki dla funduszów miejskich,
gminnych i miejsko-gminnych 56.000
zgodnie z załącznikiem nr 9*).

§ 4.
1. Wojewódzki fundusz zasobowy nie może 

przekraczać 5% planowanych wydatków bieżą
cych i nie powinien być niższy niż 2% tych wy
datków.

2. Rady Narodowe stopnia podstawowego 
określą górną wysokość funduszu zasobowego 
w relacji procentowej do wydatków bieżących 
oraz mogą określić dolną granicę tego funduszu.

§ 5.
1. Upoważnia się Wojewodę do dokonywania 

przeniesień kredytów w budżecie wojewódzkim 
między działami klasyfikacji budżetowej.

2. Zobowiązuje się Wojewodę do przedłożenia 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji o 
zmianach w budżecie wojewódzkim łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu wojewódz
twa za 1983 rok.

§ 6.
1. Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskie

go do:
1) dokonywania kwartalnych ocen wykonania 

budżetu i podejmowania działań zmierzają
cych do likwidacji ujawnionych nieprawi
dłowości;



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 3 — Poz. 2—4

2) przedłożenia na posiedzeniach Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego informacji z wykonania bud
żetu województwa za I półrocze 1983 r.;

3) oszczędnej i racjonalnej gospodarki środka
mi budżetowymi;

4) wydania zaleceń dyrektorom podległych jed
nostek i terenowym organom administracji 
państwowej stopnia podstawowego w zakre
sie prowadzenia właściwej gospodarki środ
kami finansowymi i materialnymi, dokony
wania okresowych analiz wykonania budże
tu i przedkładania w tym zakresie infor
macji.

§ 7.
Komisje rad narodowych w swojej działal

ności zabezpieczą nadzór i kontrolę w zakresie 
realizacji postanowień § 6 uchwały.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1983 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.
*) Załącznika nie ogłasza się.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński

3
UCHWAŁA Nr XVII/81/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 19 stycznia 1983 r.

w sprawie wyboru wariantu założeń rozwoju 
społeczno-gospodarczego woj. włocławskiego 

w latach 1983—85.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na
rodowych (Dz. U. z 1975 roku Nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51) 
Wojewódzka Rada Narodowa we Włocławku, 
uwzględniając:
— uwarunkowania gospodarki narodowej za

warte w wariantach koncepcji Narodowego 
Planu Społeczno-Gospodarczego do r. 1985,

— wyniki konsultacji społecznych nad warian
tami założeń rozwoju społeczno-gospodarcze
go woj. włocławskiego w latach 1983—85,

— opinię Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 
Przestrzennego oraz przebieg dyskusji pod
czas obrad sesyjnych

postanawia, co następuje:

§ I-
Uchwalić „Założenia planu społeczno-gospo

darczego rozwoju woj. włocławskiego w latach 
1983—85” przedstawione w syntezie stanowią
cej załącznik do niniejszej uchwały, według wa
riantu pośredniego z następującą uwagą, że za
łożenia dotyczące rozwoju rolnictwa przyjąć wg 
wariantu pierwszego. *)

§ 2.
Wojewoda Włocławski spowoduje podjęcie 

prac nad opracowaniem projektu 3-letniego pla
nu rozwoju społeczno-gospodarczego woj. włoc
ławskiego w oparciu o uchwalone założenia, o 
których mowa w § 1, szczególnie ze zwróceniem 
uwagi na przygotowanie i stworzenie warunków 
do podjęcia inwestycji mieszkaniowych, komu
nalnych i melioracyjnych, wykorzystania wszy
stkich wolnych środków na zakup maszyn i u- 
rządzeń, a tym samym zwiększenie zdolności 
produkcyjnych przedsiębiorstw wykonawstwa 
melioracyjnego i budowlanego.

Wojewoda przedłoży projekt pod obrady se- 
syjne w terminie do 31 marca 1983 roku.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.
*) Załącznika nie ogłasza się.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński

4
UCHWAŁA Nr XXXI/98/83

Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 28 lutego 1983 r.

w sprawie planu społeczno-gospodarczego 
rozwoju Miasta Włocławka na rok 1983.

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 20 ust. 1 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 wraz z później
szymi zmianami)

Miejska Rada Narodowa
uchwala:

§ 1-
Plan społeczno-gospodarczego rozwoju mia

sta Włocławka na rok 1983, stanowiący załącz
nik do niniejszej uchwały.*)



Dz. Urz. WEN Nr 1 — 4 — Poz. 4—6

§ 2.
Zobowiązać Prezydenta miasta Włocławka do 

nadzoru nad realizacją zadań społeczno-gospo
darczych w 1983 r. w szczególności w zakresie:
1. uzyskania pełnych planowanych efektów 

budownictwa mieszkaniowego w szczegól
ności jednorodzinnego w 1983 roku oraz 
przygotowania budownictwa mieszkaniowe
go komunalnego pod efekty roku 1984;

2. remontów i modernizacji budynków miesz
kalnych starych zasobów mieszkaniowych ze 
szczególnym zaostrzeniem wymogów w za
kresie jakości wykonanych prac;

3. wydatnego zwiększenia potencjału przerobo
wego Przedsiębiorstwa Gospodarki Miesz
kaniowej na bazie instniejącego Zakładu Re
montowego;

4. remontów kapitalnych urządzeń komunal
nych oraz obiektów drogowych;

5. remontów i modernizacji obiektów szkol
nych oraz kontynuowania budowy przed
szkola na osiedlu „Leśnym”;

6. realizacji wniosków zgłoszonych w korefera- 
cie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za
gospodarowania Przestrzennego oraz w tra
kcie dyskusji.

§ 3.
Zmiany zadań rzeczowych -w planie wyma

gają uchwały MRN.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezyden

towi miasta Włocławka.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku. 
*) Załącznika nie ogłasza się.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

(—) Ambroży Mielczyński

5
UCHWAŁA Nr XXXI/99/83

Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 28 lutego 1983 r.

w sprawie planu społeczno-gospodarczego roz
woju Miasta Włocławka na lata 1983—85.

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 20 ust. 1 
z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach narodo
wych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) wraz 
z późniejszymi zmianami

Miejska Rada Narodowa

uchwala:

§ I-
Przyjmuje się plan społeczno-gospodarczego 

rozwoju miasta Włocławka na lata 1983—85 
według załącznika do niniejszej uchwały.*)

§ 2.
Zobowiązuje się Prezydenta miasta Włocław

ka do realizacji ustalonych w planie kierunków 
rozwoju na lata 1983—85 przy opracowywaniu 
projektów planów rocznych, przedkładanych 
do zatwierdzania Miejskiej Radzie aNarodowej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezyden

towi miasta Włocławka.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję

cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włoc
ławku.
*) Załącznika nie ogłasza się.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Ambroży Mielczyński

6
UCHWAŁA Nr XXXI/100/83

Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 28 lutego 1983 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 
Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy 
z dnia 17 stycznia 1976 r. — Ordynacja wybor
cza do Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludo
wej i rad narodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 15)

Miejska Rada Narodowa

uchwala:

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Miej
skiej Rady Narodowej Obywatelki Anny Szy- 
chulskiej ze względu na zrzeczenie się mandatu 
radnego.

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Ambroży Mielczyński



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 5 — Poz. 7—8

7
ZARZĄDZENIE Nr 1/83

Wojewody Włocławskiego 
z dnia 3 stycznia 1983 r.

w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników 
Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku 

i urzędów podległych terenowym organom 
administracji państwowej 

stopnia podstawowego.

Na podstawie zarządzenia Nr 32 Prezesa Ra
dy Ministrów z dnia 29 grudnia 1982 r. w spra
wie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu 
pracy pracowników urzędów państwowych

zarządza się, co następuje:

§ I-
W Urzędzie Wojewódzkim we Włocławku i w 

urzędach podległych terenowym organom ad
ministracji państwowej stopnia podstawowego 
w województwie włocławskim ustala się nastę
pujący tygodniowy rozkład czasu pracy:
— w poniedziałek, środę, czwartek i piątek 

od 7.30 do 15.00
— we wtorek — od 9.00 do 17.00
— w sobotę — od 8.00 do 12.00
z zastrzeżeniem, że co druga sobota jest wolna 
od pracy na przemian dla połowy ogólnej liczby 
pracowników.

§ 2.
Dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkie

go oraz terenowe organy administracji pań
stwowej stopnia podstawowego zorganizują 
pracę podległych wydziałów i urzędów w sposób 
zapewniający sprawną działalność w każdą so
botę, szczególnie w zakresie ciągłości obsady 
stanowisk pracy związanych z bezpośrednią ob
sługą obywateli.

§ 3.
Dodatkowe dni wolne od pracy przypadające 

w okresie urlopu wypoczynkowego są wliczane 
do urlopu, z wyjątkiem tych dni dodatkowo 
wolnych od pracy dla pracownika, które przy
padają na pierwszy i ostatni dzień tego urlopu.

§ 4.
Dyrektor Wydziału Budżetowo-Gospodarcze- 

go Urzędu Wojewódzkiego oraz terenowe orga
ny administracji państwowej stopnia podsta
wowego spowodują uaktualnienie informacji o 
rozkładzie czasu pracy — w myśl § 1 niniej
szego zarządzenia — oraz podadzą do publicz
nej wiadomości rozkład tego czasu pracy w spo
sób zwyczajowo przyjęty w danym urzędzie.

§ 5.
Obywatele w sprawie skarg i wniosków są 

przyjmowani przez Wojewodę Włocławskiego i 
Wicewojewodów, dyrektorów wydziałów (jed
nostek równorzędnych), terenowe organy ad
ministracji państwowej stopnia podstawowego 
kierowników przedsiębiorstw i instytucji pod
porządkowanych i nie podporządkowanych Wo
jewodzie w każdy wtorek tygodnia od godziny 
11.00—17.00 na zasadach i w trybie określonym 
w zarządzeniu Nr 52/82 Wojewody Włocław
skiego z dnia 20 października 1982 r. w sprawie 
usprawnienia trybu przyjmowania i załatwia
nia skarg i wniosków obywateli zgłaszanych do 
organów administracji państwowej, instytucji 
państwowych i spółdzielczych jednostek orga
nizacyjnych oraz przedsiębiorstw gospodarki 
uspołecznionej na terenie województwa włoc
ławskiego.

§ 6.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się:

— dyrektorom wydziałów (jedn. równ.) Urzędu 
Wojewódzkiego,

— terenowym organom administracji państwo
wej stopnia podstawowego.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia spra
wuje dyrektor Biura Organizacyjno-Prawnego 
i Kadr Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7.
Traci moc zarządzenie Nr 21/82 Wojewody 

Włocławskiego z dnia 21 maja 1982 r. w spra
wie rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu 
Wojewódzkiego we Włocławku i urzędów pod
ległych terenowym organom administracji pań
stwowej stopnia podstawowego.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sty

cznia 1983 roku i podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej we Włocławku.

WOJEWODA
w/z (—) Tadeusz Gembicki

Wicewojewoda

8
ZARZĄDZENIE Nr 6/83
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 25 stycznia 1983 r.

w sprawie przeprowadzenia w 1983 roku pow
szechnego, kontrolnego badania bydła na bru
celozę w gospodarstwach indywidualnych na te

renie województwa włocławskiego.
Na podstawie art. 2, 4, 23—27 rozporządzenia 

Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 roku o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych



Dz. Urz. WEN Nr 1 — 6 — Poz. 8—9

(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmiana
mi) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 16 kwietnia 1975 r. w sprawie 
obowiązku zgłaszania oraz zwalczania brucelo
zy zwierząt (Dz. U. Nr 13, poz. 77)

zarządza się, co następuje:

§ I-
Przeprowadzić w 1983 roku kontrolne pow

szechne badanie bydła na brucelozę w sektorze 
indywidualnym na obszarze całego wojewódz
twa włocławskiego.

§ 2.
Badanie obejmie wszystkie krowy i jałówki 

w wieku od 2 lat życia oraz wszystkie buhaje 
znajdujące się na punktach kopulacyjnych.

§ 3.
Badanie należy przeprowadzić poprzez bada

nie krwi odczynem aglutynacji i odczynem wią
zania dopełniacza.

§ 4.
W zagrodach, gdzie stwierdzona zostanie bru

celoza u bydła, należy przeprowadzić badanie u 
wszystkich gatunków zwierząt wrażliwych na 
tę chorobę.

§ 5.
Zwierzęta dotknięte brucelozą, jak również w 

uzasadnionych wypadkach podejrzane o zaraże
nie się tą chorobą, podlegają ubojowi z urzędu.

§ 6.
Posiadacze zwierząt chorych na brucelozę i 

przeznaczonych do zabicia, obowiązani są do
starczyć je do wyznaczonego punktu skupu lub 
rzeźni, w terminie określonym przez urzędowe
go lekarza weterynarii.

§ 7-

Posiadaczom za zwierzęta poddąne ubojowi z 
powodu brucelozy przysługuje odszkodowanie 
w wysokości aktualnych cen wolnorynkowych.

§ 8.
Terenowe organy administracji państwowej 

stopnia podstawowego udzielą pomocy służbie 
weterynaryjnej w przeprowadzeniu badań roz
poznawczych oraz w eliminacji zwierząt do
tkniętych brucelozą.

§ 9.
Wykonanie zarządzenia powierzam Woje

wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ io.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1983 roku oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.

WOJEWODA
(—) Tadeusz Gembicki

9
ZARZĄDZENIE Nr 29/83
Wojewody Włocławskiego
z dnia 18 kwietnia 1983 r.

w sprawie ustalenia wojewódzkiej stawki opłat 
za pobraną wodę z urządzeń zbiorowego zaopa

trzenia rolnictwa i wsi w wodę na terenie 
województwa włocławskiego.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 lutego 1977 roku w sprawie 
urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń ka
nalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadze
nie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29)

zarządza się, co następuje:

1. Ustala się jednolitą opłatę za wodę pobie
raną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rol
nictwa i wsi w wodę w wysokości 9 zł za 1 m3.

2. Stawka opłat określona zarządzeniem do
tyczy wody dostarczonej w okresie od 1 stycz
nia 1983 r. do 31 grudnia 1983 r.

3. Wysokość opłaty określonej w ust. 1 zarzą
dzenia obowiązuje wszystkich odbiorców wody 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa 
w wodę na terenie województwa włocławskiego.

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dy
rektorowi Wojewódzkiego Zakładu Usług Wod
nych dla Potrzeb Rolnictwa oraz naczelnikom 
gmin (miast i gmin).

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod
pisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1983 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.

WOJEWODA
w/z (—) Eugeniusz Wiehrowski

Wicewojewoda



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 7 — Poz. 10

W
OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Włocławka
z dnia 12 stycznia 1983 r.

w sprawie rejestracji Dobrowolnego Zrzeszenia
Prywatnych Właścicieli Nieruchomości

Rzemieślniczych „Rzemieślnik” we Włocławku.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie 
§ 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Mieszkaniowej z dnia 23 grudnia 1963 r. w spra
wie zrzeszeń prywatnych właścicieli domów 
(Dz. U. Nr 1, poz. 2 z 1964 roku, zm. Dz. U. 
Nr 13 z 1965 roku poz. 96) decyzją Wiceprezy

denta miasta Włocławka z dnia 30 grudnia 1982 
roku Nr GT.8141/192/82 zarejestrowano „Do
browolne Zrzeszenie Prywatnych Właścicieli 
Nieruchomości Rzemieślniczych „Rzemieślnik” 
we Włocławku.

Siedzibą Zarządu jest pawilon Nr 18 — ul. 
Rzemieślnicza 1 we Włocławku.

Z dniem rejestracji tj. 12 stycznia 1983 roku 
w Wydziale Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego we Włocławku 
„Dobrowolne Zrzeszenie Prywatnych Właści
cieli Nieruchomości Rzemieślniczych — Rze
mieślnik” we Włocławku uzyskało osobowość 
prawną.

PREZYDENT
(—) Władysław Dolecki

ADRES REDAKCJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 8 Maja 17, pokój 2, teł. 270-11 w. 80, 18.
ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 8, teL 870-U w. 78
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.1.1888 r. tocznia — Tl zł, 
półrocznie — 38 zł. Cena za jedną stroną obliczeniową Dziennika wynosi 1 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 5 zł.
Należność za prenumeratą roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo- 
Goapodarczego Urządu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 81008-1878-123.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział Nr 8 w Lipnie, ul. Czerwonej Armii S — Zamówienie nr 1074 — 05.1983 r.




